西淀川区ジュニア防災リーダークラブ登録証

（例）下記のとおり両面印刷を行い、ラミネート加工したものとする。

（表面）

（裏面）

【様式４】

西淀川区ジュニア防災リーダークラブ登録証

          様

上記の者を西淀川区ジュニア防災リーダークラブに

登録する

令和  年  月  日

大阪市西淀川区長

● この認定証は、大阪市西淀川区長が西淀川区ジュニ

ア防災リーダークラブとして登録した方に対して交

付しています。（有効期限  令和   年   月

日）

● 紛失、盗難、破損等で再発行が必要な場合、または

本証を拾得された方は、下記発行元までご連絡くだ

さい。

【発行元】西淀川区役所地域支援課 防災担当

TEL06-6478-9895